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Organizatorzy cyklu „Nowa Huta. Dlaczego Nie?!” zapraszają na grudniowy koncert kolęd –

niepowtarzalny i niezwykły, jak nigdy wcześniej. Koncert odbędzie się w kościele św. Jana Chrzciciela i

Matki Bożej Szkaplerznej w Krzesławicach, dziś, 24 grudnia o godz. 20.00. Transmisja z wydarzenia

będzie dostępna na stronie Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta. Inicjatorzy koncertu chcą wesprzeć

akcję #KolędaDlaHospicjum, prowadzoną przez Hospicjum im. św. Łazarza.

Nadchodzą Święta Bożego Narodzenia – pamiątka wydarzeń, które od ponad dwóch tysiącleci

niosą nadzieję miliardom ludzi na Ziemi. Taką, którą warto dzielić się nie tylko między sobą, ale

też z innymi. Którą można wyśpiewać w tradycyjnych pieśniach bożonarodzeniowych - kolędach

i pastorałkach. I którą można przekazać w geście realnej pomocy dla potrzebujących.

Wesprzyj Hospicjum im. św. Łazarza

Tym razem to nie widzowie przyjdą do muzyków, ale muzycy – Przemysław Branny i jego

goście, odwiedzą słuchaczy w domach, przyjdą do nich z tradycyjnym kolędowaniem w Wigilię –

już po wieczerzy. Przez łącza internetowe zaproszą do wspólnego śpiewania najbardziej

znanych kolęd – „Lulajże Jezuniu”, „Oj maluśki”, „Gdy się Chrystus rodzi”, „Przybieżeli do

Betlejem” i wielu innych.

Koncert w przytulnych wnętrzach Kościoła filialnego św. Jana Chrzciciela i Matki Bożej

Szkaplerznej w Krzesławicach, rozpocznie się dziś, 24 grudnia o godz. 20.00. Będzie

dostępny jednocześnie na stronie Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta, w wydarzeniu na 

Facebooku oraz na kanale ośrodka w serwisie Youtube.

Zaśpiewają w nim Ewa Landowska, Anna Branny, Andrzej Róg i Przemysław Branny, a o oprawę

muzyczną zadbają Adam Niedzielin, Stefan Błaszczyński, Oleg Dyyak i Grzegorz Piętak. Do

kolędujących dołączy ze śpiewem prowadząca koncert Lidia Jazgar – dyrektor artystyczna cyklu.

Niosąc w ten wyjątkowy, wigilijny wieczór wraz ze słowami kolęd Nadzieję - organizatorzy

koncertu chcą wesprzeć akcję #KolędaDlaHospicjum, prowadzoną przez Hospicjum im. św.

Łazarza. Ta nowohucka placówka, najstarsza tego typu w Polsce, niosąca opiekę medyczną,

duchową i psychologiczną osobom w ostatnich miesiącach ich życia, z powodu pandemii boryka

się z dużymi problemami finansowymi. Nie mogąc wspomóc Hospicjum tradycyjną zbiórką

datków, towarzyszącą wcześniej wszystkim wydarzeniom z cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?!,

organizatorzy zachęcają do uczestnictwa w zbiórce internetowej za pośrednictwem strony

internetowej https://pomagam.pl/koledadlahospicjum.
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